[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2022 г.                                                                                                     № 203
[bookmark: _GoBack]
Томская область
г. Кедровый

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 28.06.2016 № 419 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте».
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 28.06.2016 № 419, следующие изменения:
1) пункт 14 изложить в новой редакции:
«14. Для предоставления муниципальной услуги заявитель представляет заявление о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте. (Приложение № 1 к административному регламенту).
К заявлению о предоставлении земельного участка представляются следующие документы:
а) копия документа удостоверяющего личность (для физического лица) либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»;
б) документ, удостоверяющий личность представителя заявителя;
в) документ, подтверждающий полномочия на представление интересов заявителя;
г) документы, удостоверяющие права на здание, строение, сооружение, находящееся на земельном участке, если право на него не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;
д) схема расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового                                                                               Н.А. Соловьева

Носкова Юлия Викторовна
(38250) 35-418
image1.jpeg